
UCHWAŁA NR XV/123/2020
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej

Na podstawie art. 10 ust. 2; art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z póź. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Reńska Wieś pomocy finansowej dla Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 
na wykonywanie zadania określonego w ustawie o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych polegającego na dofinansowaniu działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kędzierzynie - 
Koźlu, prowadzonych przez Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 
w Kędzierzynie-Koźlu.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu na 2020 rok, w wysokości 
5.000 zł, (pięć tysięcy złotych). 

§ 3. Wykonanie uchwały poprzez zawarcie stosownej umowy oraz przekazanie środków powierza się Wójtowi 
Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Reńska Wieś. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krzysztof Olszowka

Id: BE15D48A-6933-4E96-BE03-57C54AEDC74B. Podpisany




